
令和２年４月１７日 

組合員・利用者の皆様へ 

内 浦 町 農 業 協 同 組 合 
代表理事組合長 中谷 伸夫 

 
新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取り組みについて 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 新型コロナウィルス感染拡大の状況において政府より緊急事態宣言がなされ、

当ＪＡでは、組合員・利用者の皆様の生活のお役に立てるように、４月２０日

（月）より５月６日（水）までの間、下記対応により引き続き事業を継続いた

します。対応の見直しや営業時間の短縮により、ご不便をおかけする点もある

かとは思いますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 
１． 営業時間について 

 

金融共済店舗 ９：００～１７：００ 

Ａコープ ９：３０～１９：００ 

おくのといち ８：３０～１７：００（短縮） 

木郎給油所 平日・土曜日 ７：００～１８：３０（短縮） 
日曜・祝日  ７：３０～１７：３０ 

農機センター   ８：３０～１７：００ 

宮崎店   ８：００～１７：００ 

 
※ ＡＴＭコーナーは、従来どおり営業いたします。 

 
２． 対応窓口を縮小いたします。 

 
  職員が、万一罹患した場合に備えて、原則、交代制にて業務を行います。 

 
３． ご自宅への訪問は、原則控えさせていただきます。 

 
ご用命がございましたら、ご連絡ください。 

 
 お困りの際は、各事業所窓口までお問い合わせください。今後とも当ＪＡ

のご利用をお願いします。 


